

**BOK Invest ApS**  
**Strandmarksvej 21, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 93 67 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Bo Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BOK Invest ApS  
Strandmarksvej 21  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 93 67 17  
Stiftet: 25. maj 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Bo Kristensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 392.292.942 mod 52.255.999 sidste år. Resultatet er fremkommet ved afhændelse af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.749</b>	<b>-81.635</b>
1 Personaleomkostninger	-4.846	-5.249
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-57.595</b>	<b>-86.884</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.274	52.301.379
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	391.130.544	45.000
Andre finansielle indtægter	1.534.852	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.495	-3.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.608.580</b>	<b>52.255.927</b>
3 Skat af årets resultat	-315.638	72
<b>Årets resultat</b>	<b>392.292.942</b>	<b>52.255.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	22.000.000	13.000.000
Overføres til overført resultat	370.292.942	39.255.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.292.942</b>	<b>52.255.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.263.510	229.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	251.129.373	2.115.962
Andre tilgodehavender	2.173.860	2.403.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.566.743</u>	<u>4.749.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.566.743</u></b>	<b><u>4.749.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	263.274	1.390.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	134.848	0
Tilgodehavender i alt	<u>398.122</u>	<u>1.447.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.022.372	0
Værdipapirer i alt	<u>42.022.372</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	134.380.692	52.781.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.801.186</u></b>	<b><u>54.228.919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>438.367.929</u></b>	<b><u>58.978.291</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	416.159.995	45.867.053
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.000.000	13.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>438.239.995</u></b>	<b><u>58.947.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	96.874	0
Anden gæld	20.060	20.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.934</u>	<u>31.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.934</u></b>	<b><u>31.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>438.367.929</u></b>	<b><u>58.978.291</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.846</u>	<u>5.249</u>
	<b><u>4.846</u></b>	<b><u>5.249</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.495</u>	<u>3.568</u>
	<b><u>12.495</u></b>	<b><u>3.568</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	315.788	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-150</u>	<u>-72</u>
	<b><u>315.638</u></b>	<b><u>-72</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	45.867.053	6.611.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>370.292.942</u>	<u>39.255.999</u>
	<b><u>416.159.995</u></b>	<b><u>45.867.053</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	13.000.000	320.000
Udloddet udbytte	-13.000.000	-320.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>22.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>13.000.000</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed for bankmellemværende for følgende selskaber, Ejendomsselskabet HR25 ApS, Ejendomsselskabet Linkøpingvej A/S og Ejendomsselskabet Skovvejen 15 A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution tkr. 2.000 for Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby ApS.

Derudover er der afgivet pant i unoterede anparter tkr. 10 i Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby ApS til sikkerhed for tkr. 30.300.

Der er stillet betalingsgaranti for ME Infrastructure II til den 01.12.2021 for 65.000 Euro svarende til tkr. 483.

### **8. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.